
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:41

A  SGE IV S

I II III IV V VI Punkte

8 17 12 11 9 7

1818

9:12

0
10

2
12

3
14

6
15

7
18

8 Auszeit

6:8
10:16

Ende
19:05

B  VJT 3 R

I II III IV V VI Punkte

5 10 14 13 1 15

256 3

18:10 20:14

20:14
╳
12

1
18

3
19

5
23

9
24

11
25

Auszeit

17:10

S
A
T
Z

2

Start
19:08

B  VJT 3 S

I II III IV V VI Punkte

5 6 15 13 1 10

2911 3 14

10:6 18:13 21:21

27:27
2
15
26

8
17
27

9
18
29

10
19

12
21

14
24

Auszeit

21:18
21:24

Ende
19:40

A  SGE IV R

I II III IV V VI Punkte

9 12 18 11 7 8

31

╳
11
25

1
12
27

3
13
28

4
14
31

8
15

9
24

Auszeit

1:5
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:43

B  VJT 3 R

I II III IV V VI Punkte

5 11 15 13 1 14

810

6:4

╳ 2 5
Auszeit

Ende
19:59

A  SGE IV S

I II III IV V VI Punkte

9 12 18 11 7 8

15

0 2 4 8 15 Auszeit

2:5
4:11

Wechsel
8:4

B  VJT 3 R

I II III IV V VI Punkte

5 11 15 13 1 14

12

╳ 11 12 Auszeit

11:8
12:11

Kreisklasse Herren Erfurt II
gemischt

B  Volley Juniors Thüringen III vs. SG ERFURT electronic e.V. IV A

Spiel 43 30.01.2025 18:41 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VJT 3 10/14

1 Merbitz, Jace X
3 Wunderlich, Niklas X
5 Wenzel, Maximilian X
6 Mentgen, Felix X

9 Oswald, Leon XE
10 Neitsch, Elias X
11 Wack, Arthur X
13 Nitschke, Mattheo X

14 Kärst, Julius Paul X
15 Lind, Theodor XE

B  Libero

9 Oswald, Leon XE

B  Offizielle

T Wunderlich, Jan E

C

A  SGE IV 10/14

4 Janz, Torsten

7 Ludewig, Matthias X
8 Preßler, Peter X
9 Weber-Liel, Martin X

11 Schippel, Robert X

12 Pura, Volker X
15 Berghofer, Ralf X
16 Hochhaus, Andreas X
17 Nebe, Sven X
18 Bachmann, Christoph X

A  Libero

15 Berghofer, Ralf X
16 Hochhaus, Andreas X

A  Offizielle

T Weber-Liel, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VJT 3 SGE IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 24 18 0 1 2
2 4 0 29 2 32 31 1 0 2
2 1 0 12 3 16 15 1 0 2

5 8 1 66 72 64 2 1 6
Start: 18:41 Ende: 19:59 Dauer: 1:18

Sieger: SG ERFURT electronic e.V.
IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heßland, Leonardo 1 Kirchbach, Hannes
2 Illing, Paul 2 Resch, Maxi

Schr. brzezinski, Hjalte
Assist. Becker, Joel

Dokument erstellt: 30.01.2025 20:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


