

## Kreisklasse Herren Erfurt II

gemischt

(B) Volley Juniors Thüringen III vs. SG ERFURT electronic e.V. IV (A) Spiel 43

30.01.2025 18:41 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



_					art :41		(A) s	GE IV		S		de :05		B١	/JT 3		R
	Au	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		1	8	17	12	11	9	7		5	10	14	13	1	15	
1	A	Spielernr.	L		18					18				6		3	25
Alifet	Auswechsel- spieler	er Spielstand Z			9:12									18:10		20:14	
L		·														20:14	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	2 12	3 14	6 15	7 18	8	Auszeit	X 12	1 18	3 19		9 24	11 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:8 10:16							17:10

S	Sta 19	Start 19:08 B VJT 3				s		de :40		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
F	5	6	15	13	1	10		9	12	18	11	7	8	
Ľ	(11)	3				14	29							31
Z	10:6	18:13				21:21								
	27:27													
2	2 15	8 17	9 18	10 19	12 21	14 24	Auszeit	X 11	1 12	3 13	4 14	8 15	9 24	Auszeit
		27	18 29		<b>-</b> '		21:18 21:24	25		28	<u> </u>		2-7	1:5 24:23

_					art :43		B	/JT 3		R		de :59		(A) s	GE IV		s		hsel :4		B١	/JT 3		R
			-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu			T	5	11	15	13	1	14		9	12	18	11	7	8		5	11	15	13	1	14	
tellu	<b></b>	Spielernr.	1 <u>.</u>	10						18							15							12
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:4													]							]
L																								
		1. 5. 2. 6.	13	X	2	5				Auszeit	0	2	4	8	13		Auszeit	X			11	12		Auszeit
	Aufschlag- runden																2:5 4:11							11:8 12:11

B	) VJT 3 1	0/14	A		10/14
1	Merbitz, Jace	X	4	Janz, Torsten	
3	Wunderlich, Niklas	X	7	C Ludewig, Matthias	Χ
5		X	8	Preßler, Peter	Χ
6	Mentgen, Felix	X	9	Weber-Liel, Martin	Χ
9	Oswald, Leon	XE	11	Schippel, Robert	Х
	Neitsch, Elias	X	12	Pura, Volker	Х
11	Wack, Arthur	X	15	Berghofer, Ralf	Χ
13	Nitschke, Mattheo	X	16	Hochhaus, Andreas	Х
14		X	17	Nebe, Sven	Х
15		XE	18	Bachmann, Christoph	ı X
	) Libero	//.	(A)	Libero	
<u> </u>			15	Berghofer, Ralf	Х
9	Oswald, Leon	XE	16	Hochhaus, Andreas	Х
$\mathbb{B}$	) Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

		I K I	ı vıı	≺ .		- F IV	ΙΔ	. 1		
		ש	٠ ١ ر ٠			J	v	<u> </u>		9 Oswald, Leon
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	9 O3Wala, Ecoli
1	3	1	25	1	24	18	0	1	2	B) Offizielle
2	4	0	29	2	32	31	1	0	2	T Wunderlich, Jan
2	1	0	12	3	16	15	1	0	2	1   Wandernen, jan
5	8	1	66		72	64	2	1	6	
St	art	: 18	3:41	Ende:	19:59	Dau	ıer:	: 1:	18	
Sie	ge	r: S	G EF	RFURT	2:1					
IV	_									
				A W G P 1 3 1 25 2 4 0 29 2 1 0 12 5 8 1 66 Start: 18:41	A W G P Satz 1 3 1 <b>25</b> 1 2 4 0 29 2 2 1 0 12 3 5 8 1 66 Start: 18:41 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 3 1 25 1 24 2 4 0 29 2 32 2 1 0 12 3 16 5 8 1 66 72 Start: 18:41 Ende: 19:59	A         W         G         P         Satz         Dauer         P           1         3         1         25         1         24         18           2         4         0         29         2         32         31           2         1         0         12         3         16         15           5         8         1         66         72         64           Start:         18:41         Ende:         19:59         Dau	A       W       G       P       Satz       Dauer       P       G         1       3       1       25       1       24       18       0         2       4       0       29       2       32       31       1         2       1       0       12       3       16       15       1         5       8       1       66       72       64       2         Start:       18:41       Ende:       19:59       Dauer:	A       W       G       P       Satz       Dauer       P       G       W         1       3       1       25       1       24       18       0       1         2       4       0       29       2       32       31       1       0         2       1       0       12       3       16       15       1       0         5       8       1       66       72       64       2       1         Start: 18:41       Ende: 19:59       Dauer: 1:	A     W     G     P     Satz     Dauer     P     G     W     A       1     3     1     25     1     24     18     0     1     2       2     4     0     29     2     32     31     1     0     2       2     1     0     12     3     16     15     1     0     2       5     8     1     66     72     64     2     1     6       Start: 18:41     Ende: 19:59     Dauer: 1:18

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Heßland, Leonardo	1	Kirchbach, Hannes			
2	Illing, Paul		2	Resch, Maxi		
			Schr.	brzezinski, Hjalte		
		Assist.	Becker, Joel			

E T Weber-Liel, Martin